РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03. 2013 г.
№ 113
             п. Новонукутский

О назначении публичных слушаний по проекту
правил землепользования и застройки
муниципального образования «Новонукутское»

          В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новонукутское», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское» на 22.05.2013 года в 16 часов 00 минут в здании Межпоселенческого культурно-досугового центра по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, улица Ленина, 27.
        Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское» можно в здании администрации МО «Новонукутское» с понедельника по четверг включительно с 10-00 ч. до 16-00 ч.
        2. Предложения и замечания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское» принимаются в рабочие дни с 09-00 ч. до 17-00 ч. в здании администрации муниципального образования «Новонукутское» по адресу: п. Новонукутский, ул. Майская, 29 и по тел. 21-5-61, 21-4-30, факс 21-6-57.
        3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории МО «Новонукутское» при администрации муниципального образования «Новонукутское» организовать проведение на территории муниципального образования «Новонукутское» публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское».

        4. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Новонукутское»
        5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Новонукутский вестник».

       Глава администрации МО
             «Новонукутское»                                                                          О. Н. Кархова